
令和 7 年 4 月 2 日 

 

【能登半島地震災害復興支援定期預金】 

取扱い期間終了に伴う、被災地への「寄付金」についてのお知らせ 

令和 6年能登半島地震において被災された皆様ならびにご家族の皆様には、心よりお

見舞い申し上げます。震災からの一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。 

この定期預金は、被災地への復興を支援する目的として、令和 6年 3月 18日より 

取扱い開始させて頂き、令和 7年 3月 31日を持ちまして終了させて頂きました。 

多くの皆様方のご賛同、ご協力を賜ったことを心より御礼申し上げます。 

終了時点での預入総額の 0.01％相当額を被災地へ寄附させて頂くことを下記の通りご

報告させて頂きます。 

記 

1.能登半島地震災害復興支援定期預金預入総額 

         ２，１５６，４１９，２０５円 

           (総額の 0.01％相当額を寄附) 

2.寄附金額 

             ２１５，６４１円 

      (お客様が寄付金をご負担することはございません)＜少数点以下切捨＞ 

3.寄附先 

          日本赤十字社を通じて被災地へ寄附 

 

 


